
MĚJTE VŠE OD PROFESIONÁLNÍHO
TÝMU A JEDNOHO MAJITELE
STANISLAVA TRÁVNÍČKA
NĚCO MÁLO O TOM, JAK JSME ZAČALI
Cesta Oknostylu začala v zimě, roku 1999. Tehdy podobně jako mnozí jiní, i náš zakladatel pan Stanislav 
Trávníček, pilně pracovali na stavbách, jelikož, pokud se od té doby něco nezměnilo, je to touha každého, 
kdo mění okna nebo staví dům, mít do Vánoc uzavřenou stavbu, zapravená okna a prostě dokončit jednu z 
náročných stavebních etap.

Doba byla podnikání více než nakloněna, nabídka výrobců moderních oken začala zaplavovat českou 
kotlinu, a do nového roku tak už pan Trávníček vkročil s vlastní živností a značkou Oknostyl. A dařilo se mu, 
nebo raději řekněme dařilo se nám. Firma nám pod rukama rostla, rozšiřovala se nabídka, zvětšovaly se 
počty poboček. Dnes se řadíme mezi největší dodavatele otvorových výplní v České republice.

Dále součástí Oknostylu byl založen autorizovaný servis oken, 
kde v rámcí autorizovaného servisu provádíme servis oken a příslušenství.
Více na www.asok.cz kontakt servis@asok.cz tel. 601 338 528

Po nějaké době založil akciovou společnost TT HOLDING a.s., která se zabývá online prodejem 
oken, dveří a příslušenství v České republice přes e-shop Skladová-okna.cz.

V roce 2010 byla založena firma TRASIMO s.r.o.
Která se zabývá výrobou ekologické elektrické energie za pomoci slunečního osvitu o velikosti 1 MWp
Na pozemku o velikosti 22.000 m2

V roce 2018 byla založena společnost OKNOSTYL CZ s.r.o.
Pod značkou ATIKO, která vyrábí moderní hliníkové pergoly a stínící techniku.

V roce 2021 byla založena dceřiná společnost PORTIRA group s.r.o.
Která se zabývá kvalitními bezpečnostními dveřmi nejvyšší jakosti.



25 let
na trhu

1. místo
Ocenění českých lídrů 2022

SHOWROOM: Tišnovská 2029/51, 664 34 Kuřim | oknostyl@oknostyl.cz | www.oknostyl.cz

již za 4 týdny
nová okna na míru

55 000
realizací

450 000
namontovaných oken

Společnost OKNOSTYL group s.r.o. se zabývá dodávkami otvorových výplní zákazníkům, firmám 
i veřejným institucím. Díky poctivé práci a inovacím jsme se postupně vypracovali na pozici 
jednoho z předních dodavatelů na českém trhu, s ročním obratem kolem čtvrt miliardy korun
a každý rok dodáváme naše výrobky a služby průměrně 5 000 zákazníků. Jsme dlouholetými 
držiteli certifikátu řízení kvality ISO 9001/2016 a pravidelným účastníkem i realizátorem 
veřejných soutěží na revitalizaci státního majetku. Díky vlastnímu kapitálu ve výši přes
100 milionů korun a pravidelnému zveřejňování účetních závěrek, můžete mít jistotu, že svoji 
důvěru vkládáte do rukou transparentní, silné, rodinné společnosti a lidem, kteří dbají
na kvalitu, tradici a dobrou pověst.

Ing. Tomáš Mazel, jednatel společnosti

KUŘIM
novak@oknostyl.cz | +420 601 338 524
sojkova@oknostyl.cz | +420 725 505 961
parilova@oknostyl.cz | +420 702 187 034

BLANSKO
blansko@oknostyl.cz | +420 775 872 703

ČESKÉ BUDĚJOVICE
ceskebudejovice@oknostyl.cz | +420 775 872 710

HRADEC KRÁLOVÉ
hradeckralove@oknostyl.cz | +420 775 872 706

PRAHA
praha@oknostyl.cz | +420 775 872 707

ŽĎÁR NAD SÁZAVOU
zdar@oknostyl.cz | +420 775 872 705

LITVÍNOV
litvinov@oknostyl.cz | +420 725 997 398

MLADÁ BOLESLAV
mladaboleslav@oknostyl.cz | +420 775 872 724

ZLÍN
zlin@oknostyl.cz | +420 775 872 712

SVITAVY
svitavy@oknostyl.cz | +420 733 539 151

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ
valmez@oknostyl.cz | +420 774 310 363

PLZEŇ
plzen@oknostyl.cz | +420 775 872 723

KYJOV
kyjov@oknostyl.cz | +420 776 599 293

DAČICE
dacice@oknostyl.cz | +420 606 212 000

14 poboček



Proč s námi? 

Showroom Tišnovská 2029/51, Kuřim u Brna

Jsme tu, abychom vylepšili váš domov

Společnost TT HOLDING, a.s. datuje svou historii od roku 2011.
O dva roky později byl spuštěn ojedinělý projekt online prodeje oken, 
dveří a příslušenství v České republice – e-shop Skladová-okna.cz.

V následujících letech společnost expandovala na Slovensko, do Rakouska, 
Německa a Maďarska. V roce 2022 přibyl partnerský e-shop Stinio.cz, 
který se specializuje na prodej vnitřní stínicí techniky a v roce 2024 druhý 
partnerský e-shop Portira.cz, který nabízí kvalitní bezpečnostní dveře.

Ing. Petr Borecký, člen představenstva



MODERNÍ PERGOLY 
OD PROFESIONÁLŮ

SHOWROOM:
nám. Republiky 72/4,
591 01 Žďár nad Sázavou

+420 720 061 851 • info@atiko.cz
www.atiko.cz

Vyrobíme hliníkovou pergolu 
přímo na míru vaší terasy

Milan Kopečný
Jednatel společnosti



Kvalitní
bezpečnostní
dveře Portira

KUŘIM
Tišnovská 2029/51, 664 34 Kuřim

e-mail: novak@oknostyl.cz
tel.: +420 601 338 524

e-mail: sojkova@oknostyl.cz
tel.: +420 725 505 961

e-mail: parilova@oknostyl.cz
tel.: +420 702 187 034

e-mail: tisnov@oknostyl.cz
tel.: +420 775 872 702

BLANSKO
Masarykova 14, 678 01 Blansko
e-mail: blansko@oknostyl.cz
tel.: +420 775 872 703

ČESKÉ BUDĚJOVICE
O. Nedbala 8, 370 05 České Budějovice
e-mail: ceskebudejovice@oknostyl.cz
tel.: +420 775 872 710

HRADEC KRÁLOVÉ
Habrmanova 240, 500 02 Hradec Králové
e-mail: hradeckralove@oknostyl.cz
tel.: +420 775 872 706

PRAHA
Bělohorská 277b, 169 00 Praha 6
e-mail: praha@oknostyl.cz
tel.: +420 775 872 707

ŽĎÁR NAD SÁZAVOU
nám. Republiky 72/4, 591 01 Žďár nad Sázavou
e-mail: info@atiko.cz
tel.: +420 720 061 851

LITVÍNOV
Náměstí Míru 172, 436 01 Litvínov
e-mail: litvinov@oknostyl.cz
tel.: +420 725 997 398

MLADÁ BOLESLAV
17. listopadu 1380, 293 01 Mladá Boleslav
e-mail: mladaboleslav@oknostyl.cz
tel.: +420 775 872 724

ZLÍN
Třída Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín
e-mail: zlin@oknostyl.cz
tel.: +420 775 872 712

SVITAVY
nám. Míru 69, 568 02 Svitavy
e-mail: svitavy@oknostyl.cz
tel.: +420 733 539 151

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ
Komenského 1275, 757 01 Valašské Meziříčí
e-mail: valmez@oknostyl.cz
tel.: +420 774 310 363

PLZEŇ
Na Roudné 1, 301 00 Plzeň
e-mail: plzen@oknostyl.cz
tel.: +420 775 872 723

KYJOV
Komenského 53/4, 697 01 Kyjov
e-mail: kyjov@oknostyl.cz
tel.: +420 776 599 293

+420 720 846 522 / pochop@portira.cz / www.portira.cz

již od 24 000 Kč

Pavel Pochop
obchodní ředitel

Simona Trávníčková
jednatelka společnosti



A
K

B

C

E

K

F

HI

F

J

D

F

G

J

F

F

A celokovové bezpečnostní dveře v provedení levo- a pravo- otvíravé
B speciální ocelové zárubně na požadovanou tloušťku stavební příčky 100 a 150 mm
C průzorník
D hlavní rozvorový mechanismus, který ovládá devítibodový bezpečnostní systém dveří
E speciální panty z nerezové oceli
F rozmístění bezpečnostních bodů ve dveřích
G nové kování s antipanic systémem
H vnitřní prostor dvěří vyplněný minerální lisovanou vlnou s tepelně-izolačními, protihlukovými a protipožárními vlastnostmi
I nerezový práh
J bezpečnostní kazeta z ocelového plechu, která chrání rozvorový mechanismus a mechanismy horních a dolních výsuvných bodů
K ocelové výstuhy v křídle


